
 

   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 4/3 

                                                                      

07.05.2025 года            

О внесении изменений в решение Совета Бородачевского сельского поселения от 

«15» ноября 2024 г. № 19/1 "Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Бородачевском сельском поселении" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ 

"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации", статьями  Устава Бородачевского сельского поселения, Совет 

Бородачевского сельского поселения  

 решил: 

1. Внести в пункт 3.3 Положения о бюджетном процессе в Бородачевском 

сельском поселении, утвержденное решением Совета Бородачевского сельского 

поселения от «15» ноября 2024 г № 19/1 

"Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бородачевском сельском 

поселении ", следующие изменения: 

1.1. абзац второй исключить; 

1.2. в абзаце третьем слова "и ведомственных целевых программ" исключить.      

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 


	РЕШЕНИЕ № 4/3

